24. בשני כתבי-היד של השיר מופיע התאריך תרנ"ד, אך ככל הנראה הוא נכתב בתרנ"ז, כי רק אז החל ביאליק להזכיר אותו במכתביו (ולדעת עורכי המהדורה המדעית, ביאליק כתב בשוליו "תרנ"ד" בגלל קירבתו התמאטית לשירים אחרים שכתב באותה שנה). השיר נדפס בלוח אחיאסף לשנת תרנ"ח, ה, ורשה 1897, וראו חיים נחמן ביאליק, שירים תר"ן-תרנ"ח, בעריכת דן מירון, עוזי שביט, שמואל טרנר, זיוה שמיר ורות שנפלד, דביר ומכון כץ לחקר הספרות העברית, תל-אביב 1983, עמ' 264-266.

25. בתוך אורלן, שירת חיים נחמן ביאליק, לעיל הערה 2, עמ' 25-26.

26. מירון, הפרידה מן האני העני, לעיל הערה 2, עמ' 110.